
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit uveřejněním 
částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního 
tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo metadata 
označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných 
nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany 
zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištěni odpovědnosti minimálně do výše 2.000.000,- Kč za 
jednu pojistnou událost, které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu při plnění závazků 
z této smlouvy. Ověřená kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 
Prodávající je povinen udržovat to to  pojištění v platnosti po celou dobu trvání té to  smlouvy a tu to  
skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. 
Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale splnění 
smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné strany a jestliže 
nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého 
úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují 
překážky, které nastaly v době, kdy povinná strana již byla v prodlení splněním svých povinností, či 
překážky vzniklé z hospodářských poměrů dané strany (včetně zvýšení ceny, za kterou pořizuje zboží 
prodávající).

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost nepřevezme, 
má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky provozovateli 
poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou adresu smluvní strany 
se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé 
smluvní straně písemně oznámila.

4. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními 
platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích 
mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními 
zákona, jež nemají donucující účinky.

5. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

6. Pří plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije. Tím není dotčeno výslovné 
ujednání smluvních stran o možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu vyšší moci.

7. Ukáže-lí se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena platnost 
a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani platnost a 
účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné nebo 
neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem 
bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by 
působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by takové ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, 
dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty druhé.

9



Í ^ I Ú V N
V ffh y  ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE

^ L"J J Vojenská fakultní nemocnice Praha

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami a 
číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

12. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, 
vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční 
podpisy.

13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1 -  Cenová tabulka
• Příloha č. 2 -  Technická specifikace zboží -  datasheety, produktové listy, katalogy, prohlášení o 

shodě, návody k použití, certifikát kvality výrobních šarží atp.
• Příloha č. 3 -  Přehled validovaných parametrů pro diagnostika pořizovaná v rámci vyhrazené změny 

závazku
• Příloha č. 4 -  Ověřená kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu
• Příloha č. 5 -  Seznam poddodavatelů (s uvedením částí předmětu smlouvy, které bude každý 

poddodavatel plnit) nebo čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez 
poddodavatelů

V Praze dne: V Praze dne:

za prodávajícího:

Tomáš
Hanzlí

Digitálně 
podepsal 
Tomáš Hanzlík 
Datum: 
2022.06.09

k 13:53:15
h-02'001

za kupujícího:

prof. MUDr,
Miroslav
Zavoral

Digitálně 
podepsal prof. 
MUDr. Miroslav 
Zavoral Ph.D. 
Datum:

Ph.D. 2022.06.24
10:55:25+02'00'

Tomáš Hanzlík

jednatel společnosti Biolife s.r.o.

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

10



Příloha č. 1 -  Cenová tabulka -  část 5

Příloha č. 1 -  Cenová tabulka -  část 5

Stanovení výše nabídkové ceny

Agens
Předpokl. 

odběr: počet 
testů 2a 1 rok

Katalog, číslo Obchodní název
Počet testů 
v jednom 

balení

Cena za 
jedno balení 

testů v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
bez DPH za 
1 test * n  

agens

Cena v Kč bez DPH 
za 1 rok
(za předpokl. počet 
testů za 1 rok)

Sazba
DPH

Cena v Kč vč. DPH 
za 1 rok
(za předpokl. počet 
testů za 1 rok)

Coronavirus 229E 100 V57-100FRT ARVI Screen 
Real-TM

100 42 260,00 
Kč

52,83 Kč 5 282,50 Kč 21% 6 391,83 Kč

Coronavirus OC43 100 V57-100FRT ARVI Screen 
Real-TM

100 42 260,00 
Kč 52,83 Kč 5 282,50 Kč 21% 6 391,83 Kč

Coronavirus
NL63/HKU1 100 V57-100FRT ARVI Screen 

Real-TM
100 42 260,00 

Kč 52,83 Kč 5 282,50 Kč 21% 6 391,83 Kč

Human
Meta pneumovirus 100 V57-100FRT ARVI Screen 

Real-TM
100 42 260,00 

Kč 52,83 Kč 5 282,50 Kč 21% 6 391,83 Kč

Rhinovirus 100 V57-100FRT ARVI Screen 
Real-TM

100 42 260,00 
Kč 52,83 KČ 5 282,50 Kč 21% 6 391,83 Kč

i



Příloha č. 1 -  Cenová tabulka -  část 5

Boca virus 100

R-V57-100- 
F(RG,iQ, DtJ- 
CE

AmpliSens® 
ARVI-screen- 
FRT PCR kit

100 42 260,00 
Kč 52,83 Kč 5 282,50 Kč 21% 6 391,83 Kč

Adenovirus 100

R-V57-1Q0- 
F(RG,iQ,DO
CE

AmpliSens® 
ARVI-screen- 
FRT PCR kit

100 42 260,00 
Kč 52,83 Kč 5 282,50 Kč 21% 6 391,83 KČ

Parainfluenzavirus
1-4 100

R-V57-100- 
F(RG,iQ,DO
CE

AmpliSens® 
ARVI-screen- 
FRT PCR kit

100 42 260,00 
Kč 52,83 Kč 5 282,50 Kč 21% 6 391,83 Kč

Celkem
Cena za plnění za 1 rok 42 260,00 Kč 21% 51 134,60 Kč

Cena za plněni za 4 roky (48 měsíců) 169 040,00 Kč 21% 204 538,40 Kč

* Cena představuje náklady na provedení analýzy s využitím CE-IVD real-time PCR kitu. Kity musí splňovat parametry zadávací dokumentace, 
V případě multiplex kitu je cena za 1 test = cena vztažená na 1 agens.

2



Příloha č.2 je předmětem obchodního tajemství prodávajícího.



->A ohai.íKV.kl« oírsmery <X- vj Idt.'

Příloha č. 3 - Přehled valídovaných parametru CE-IVD kitú t

Sledovaná
vlastnost/pofadi

1 2 3 4 5 (■

Typ v îctřovaního Infekčního 
*E«n« v r i má v^hraim w rniín,'

P*eal-time PCR 
analýza

r>3acv CE-IVD rcal-tlmc PCR hltu 
vyu litého k anilín irrfa.írlVi«

doitupnott iijfrflk ¿tu kvality 
pro ksdkou výrobní šero C£- 
IVD rcal-tlmc PCR hhu ¡-nrVnn

chariktwirtiki eilov •  Mkvenca 
rcal-timcRCR

typ aralfzy ;̂v-> 'fcvVil, 
%vin.'la.Vii,s'i5stUt^
-iu b' :lc*i

kontrola úonrvasti izciaozNK*

mnoatríoluátuNK f J|
petídbncho k rcol-time PCP. 
■ ni Iju  iprn 1

rcal-timcPCRaitiýzy I«’ o/nU

eětVvsf abjam f il| rroř-Bm* 
PCRrcafcoc ¡víc

datjkínfk.nílv insíř. AV. 
d ='. 1 nutrěk vy hodnocen 
rcal-tlmePCRijdcivy vzorků 1 
pciitivnich ■ nobilivrích 
kontrol, rcap. kdibratorů

vziidovsiy t* p tkumavtl/ 
strlpů využitích k am plKlkad 
NIC pM rral-tlm* PCR

vdid»sepro CFi<96Toudi Reál- 
HrriePCRDctcdtlcn System

vdidaacpro Rotor-QcncQ 
ano/na

llrr.lt dcíciuc |9Kd lntorvz.1

;«!■ of.k
limit kvantifikace (95% interval 
spolehlivosti) - .vper vňp"S 
e.l- oltk
rozsah měřeni a linearita v 
řádech loj_i '.v j  .i j/jd- ul-t » 
• ej'slulyri i :ui

ana 1,-ti ck á scrcitřjita |0(|

analytik i  qaedfldta (%)

veiloré komponenty perttobni 
k provedeni reakime PCR 
■ m l k U r i  naficcj
standardní součásti kitu
mimáinterformc« ■ jajichvlřr 
na výsledek rcJ-timcPCR
ana V®/

doba trvám amplifi kaoe (v 
mlnutádi)

prXtXfi''* ‘■̂ neníó’ 
PKt ̂ 11 <t{iw iiV ; /«¡r.. 

A-Jatvu..1 tvnvPCí

♦ Zkratky: WK = iiiklciav.i fcy wtlin.i (hakti»ri.1liii. pepř. virová. DNA .1 KNAj

+ Všechny údaje o CE-IVD kitech uvedené v jednom sloupci tabulky tvoři jeden celek 
vaJidovaných/verif ¡kovaných informaa’, které se vztahují ke specifické kombíriaci využitého typu 
CE-IVD rod-trme PCR krtu a cyderu CBObTouchReal-TlmePCRDátecticnSystemaRotor-Gen« 

Q, Valídovenépefemetry postupů CE-IVD pioJednotlNé vyšetřovaná ínřekinlďi egensvyplní 
dodavatel oslovený v rámci vyhrazené změny závazku.



Allianz pojišťovna, a. s.
generální ředitelství 
Ke Štvanici 656 /3  
186 00 Praha 8

Allianz (ñj)
Pojistná smlouva č  /  Insurance Policy No.

506 270 295
Pojistník/  Insurance Policy Holder: BIOLIFE S.R.O. lč: 24 68 56 74

Sídlo/Localíty of a Firm: Na Hanspaulce 1664/6,160 00 Praha 6

Pojištěný /  Insured: 
Sídlo/Localityof a Firm:

BIOLIFE S.R.O. IČ: 24 68 56 74 

Na Hanspaulce 1664/6,160 00 Praha 6

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ
Potvrzení o platnosti pojistné smlouvy

Pojistné období: 1 rok s automatickou prolongad, pokud není vypovězeno min. 6 týdnů před prolongad 
Datum následující prolongace: 23.11.2022 
Pojistné je zaplaceno do: 23.11.2022
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku je sjednáno:
s limitem pojistného plnění z jedné pojistné událostí ve výš i 5.000.000,- Kč 
s ročním limitem pojistného plnění 10.000.000,- Kč 
Územní rozsah: Česká republika
V rozsahu sjednaném v pojistné smlouvě a dle Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů a Zvláštních
pojistných podmínek, pro pojištění podnikatelů
Potvrzujeme, že výše uvedená pojistná smlouvy je k 10.5.2022 v platnosti.

INSURANCE CERTIFICATE
Confirmation of Val idity of the Insurance Policy

Period Of Insurance: early-automatic renewal if will be not cancelled 6 weeks before date of renewal
Next Renewal Date: 23.11.2022
The premium was paid to date 23.11.2022
The Policy Value of Liability Insurance for Damage Caused by Product Defect:
Per Occurrence Limit: 5.000.000,- CZK.
Annual Aggregate Limit: 10.000.000,- CZK 
Territorial validity: Czech republic
Insurance Coverage of Liability Insurance agreed in contract, General Insurance Terms and Condition Special Insurance 
Terms and Condition
We herewith confirm, that the above mentioned Insurance Polio/is in for 10.5.2022

manažer firemního obchodu 
Manager of Corporate Business

10.5.2022

Allianz pojišťovna, a. s. 
Ke Štvanici 
186 00 Praha

klient@allianz.cz
www.allianz.cz

IC 47 11 59 71
obch. rejstřík u Měst, soudu v  Praze,
oddílB, vložka 1815

mailto:klient@allianz.cz
http://www.allianz.cz


Příloha č. 5 -  Čestné prohlášení
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATEUCH

Dodavatel: Biolife s.r.o.

Sídlo: Na Hanspaulce 1664/6, 160 00 Praha 6

IČO: 246 85 674

Název veřejné zakázky -  část -  
název části veřejné zakázky:

Dodávka real-time PCR reagencií -  část 5 -  Coronavirus 229E, 
Coronavirus OC43, Coronavirus NL63/HKU1, Human 
Metapneumovirus A/B, Rhinovirus, Adenovirus, Bocavirus, 
Parainfluenzavirus 1-4

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě: V Praze

Dne:

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za dodavatele: Tomáš Hanzlík

Razítko, podpis(y):
T n i T 1 3 ^  Digitálně podepsal 

I W I I I U O  TomášHanz|ík

I | i  D atum : 2022.06.09

H 9 Pí Z li K 1 ‘4 1 9 :0 4  +02  00


